



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

ADAPTO.space s.r.o.

V lučinách 58/21

147 00 PRAHA 4 - HODKOVIČKY

IČO: 17685346

Vystaveno dne 20. 7. 2023

Schváleno dne 21. 7. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 15/23/PD

Objednáváme u Vás

na základě usnesení Rady města č. 20/2023-RADA/900 ze dne 19.7.2023 zpracování projektové dokumentace pro ohlášení stavby v rozsahu, cenách a dle časového harmonogramu dle Vaší cenové nabídky ze dne 21.6.2023, která je přílohou této objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Mokřady v Kotli, k.ú. Žamberk - PD revitalizace vodního režimu	1	kpl	145 200,00

Předpokládaná cena celkem: **145 200,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

b) Cenová nabídka na projektovou přípravu

1. PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA	
Zajištění podkladů	30 000 Kč
Biologické posouzení lokality	20 000 Kč
Zjednodušené zaměření lokality	10 000 Kč
Projektové práce + Inženýrská činnost	100 000 Kč
Terénní průzkum a návrh řešení	15 000 Kč
Projektové práce	70 000 Kč
Inženýrská činnost (IČ)	15 000 Kč
CELKEM bez DPH	120 000,00 Kč
CELKEM s DPH	145 200,00 Kč

Předběžné náklady na realizaci projektu:

2. REALIZAČNÍ FÁZE			
POLOŽKY UZNATELNÉ	MJ	Množství	CENA
Tvorba tůní	m2	1009	267 385 Kč
Zrevitalizovaný tok	m2	382	458 400 Kč
Protierozní meze	m2	105	21 000 Kč
Zrušení odvodňovacího zařízení	m2	79	145 350 Kč
POLOŽKY NEUZNATELNÉ	MJ	Množství	CENA
Brody z kamenné rovnaniny (vyklínování a proštěrkování)	t	10	35 000
CELKEM bez DPH			927 135 Kč
CELKEM s DPH			1 121 833 Kč
Pro neplátce DPH je částka DPH způsobilý výdaj			
Částka 7% z NOO na Projektovou přípravu z realizační částky			62 449 Kč
Částka s DPH			75 564 Kč

PROPLACENÍ NA DOTACÍCH	Dotační podpora
2. REALIZAČNÍ FÁZE-POLOŽKY UZNATELNÉ	892 135 Kč
Tůně, zrevitalizovaný potok, protierozní meze, zrušení odvodňovacího zařízení (hrazeno ze 100%)	892 135 Kč
1. PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA (7% z nákladů na realizaci dle NOO MŽP)	62 449 Kč
CELKEM HRAZENO Z DOTAČNÍCH TITULŮ OPŽP bez DPH	954 584 Kč
CELKEM HRAZENO Z DOTAČNÍCH TITULŮ OPŽP (s DPH)	1 155 047 Kč

CELKOVÁ CENA HRAZENA INVESTOREM	
1. PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA	57 551 Kč
2. REALIZAČNÍ FÁZE	35 000 Kč
CELKEM bez DPH	92 551 Kč
CELKEM s DPH	111 987 Kč

Firma ADAPTO.space s.r.o. se nezaměřuje pouze na projektové práce. Máme zájem realizovat tuto stavbu. V případě výběru ADAPTO.space s.r.o. jako zhotovitele, poskytneme slevu při realizaci 30 000 Kč.

Zároveň nabízíme zpracování žádosti o dotaci a administraci dotace z 1. výzvy Agentury ochrany přírody a krajiny ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 (AOPK OPŽP ZMV_1. výzva SC 1.3) nebo obdobné výzvy v roce následujícím, v ZMV, v administraci AOPK.)

3. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI A ADMINISTRACE DOTACE

a) Cenová nabídka na Zpracování a administraci žádosti o dotaci

Nabídka zahrnuje následující aktivity a výstupy:

- Zpracování a podání žádosti o dotaci

Tato část představuje vyhotovení žádosti, zabezpečení nezbytných příloh žádosti a vypořádání připomínek vedoucí ke schválení žádosti a rozhodnutí o přidělení dotace.

- Zajištění žádosti o platbu

Tato část zahrnuje veškeré náležitosti spojené se získáním peněz z OPŽP (po ukončení realizace)-čerpaná podpora je vyplácena až po samotné realizaci. Nabídka zahrnuje také zajištění Zprávy o realizaci-nezbytnou pro úkon žádosti o platbu.

Cenová nabídka na zpracování žádosti a administraci dotace

3. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI A ADMINISTRACE DOTACE	
Podání žádosti o dotaci a administrace schvalovacího procesu	25 000 Kč
Zajištění Žádosti o platbu a zprávy o realizaci	5 000 Kč
CELKEM bez DPH	30 000 Kč
CELKEM s DPH	36 300 Kč

V Praze dne 21. 6. 2023



ADAPTO.space s.r.o.
 Jaroslav Šamša
 Projektový manager staveb